
Sangkraftcentre i Danmark
Sangkraftcenter Kommune Navn Mail Tlf. Funktion
Assens Sangkraftcenter Assens Jette Olsen jette@sangkraft.dk 24245607 Adm. leder
Den Fynske Sangskole Faaborg-Midtfyn Kirsten Retoft retoft@midtfyn.net 51858255 Adm. og kunstnerisk leder
Den Jyske Sangskole Herning Mads Bille Mads@denjyskesangskole.dk 29929718 Kunstnerisk leder
Den Jyske Sangskole Herning Line Nordentoft ln@denjyskesangskole.dk 22704663 Udviklingschef
Det Sønderjyske Sangcenter Sønderborg Mette Rasmussen mette@sangcentret.dk 61418665 Adm. leder
Esbjerg SangAkademi Esbjerg Cathrine Støvring Preussler esbjergsangakademi@hotmail.com 28937185 Adm.leder
Sangkraft Favrskov Favrskov Peter Studstrup pstu@favrskov.dk 89645114 Kultur- og fritidskonsulent
Haderslev Sangakademi Haderslev Merete Abrahamsen haderslev@sangakademi.dk 28963157 Adm. leder
Kalundborg Synger Kalundborg Nickie Johansson info@kalundborgsynger.dk 22469063 Daglig leder
Mariagerfjord Korskole Mariagerfjord Claus Olesen clauo@mariagerfjord.dk 51176456 Adm. leder
Roskilde Synger Roskilde Trine Heide trine@roskildesynger.dk 50900504 Adm.leder
Sangcenter Nordsjælland Hillerød, Fredensborg Morten Ernst Lassen morten@sangcenternordsjaelland.dk 60379059 Direktør
Sangkraft Guldborgsund Guldborgsund Mette Staalgaard Nielsen mettestaalgaard@outlook.dk 30823356 Daglig leder
Sangkraft Hjørring Hjørring Tina Gaarden Geertsen  tina.gaarden.geertsen@hjoerring.dk 41223612 Bestyrelsesformand
Sangkraft Holstebro Holstebro Bente Vang bente.vang@holstebromusikskole.dk 29284039 Daglig leder
Sangkraft Kolding Kolding Helene Eiler Ernst ehele@kolding.dk 27125813 Daglig leder
Sangkraft Lemvig Lemvig Sisse Skovbakke sisse.skovbakke@gmail.com 23474583 Daglig leder
Sangkraft Randers Randers Kristian Echwald sangkraftranders@gmail.com 20789053 Kunstnerisk leder
Sangkraft Syddjurs Syddjurs Elise Engrob Kokholm etek@syddjurs.dk 28742109 Daglig leder
Sangkraft Vesthimmerland Vesthimmerland Mette Dam mette@sangkraftvesthimmerland.dk 40477737 Daglig leder
Sangkraft Viborg Viborg Anders Hjorth Nielsen sangkraftviborg@gmail.com 61693770 Daglig leder
Sangkraft Aalborg Aalborg  Kathrine Søndergaard Pedersendl@sangkraftaalborg.dk 21813880 Daglig leder
Sangkraft Aarhus Aarhus Andrea Krüger Holm mail@sangkraftaarhus.dk 23601334 Adm. leder
Skanderborg Synger Skanderborg Alice Vestergaard alice.vestergaard@outlook.dk 21342112 Daglig leder
Sorø Synger Sorø Lykke Borello lykkeborello@gmail.com 61692620 Daglig leder
Storbyen Synger København, Fr.berg m.fl.Stine Rendrup Johansen stine@storbyensynger.dk 22484224 Adm. leder
Struer Sangkraftcenter Struer Jørgen Jeppesen organist@struer-kirke.dk  40568550 Kunstnerisk leder
Thy Sangskole Thisted Kristina Brogaard mail@thysangskole.dk 40777947 Adm.leder
Tønder Tønder Lisbet Hartz lisha1@toender.dk 20494335 Projektkoordinator
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